
| | ^  UJood & Paper
Dodatek Č. 3 ke kupní smlouvě Č. 8241/16 na základě rámcové kupní smlouvy 16-01/SVOL
§ 2079 a nás i  zákona 6. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v účinném znění

Kupující: 
Zastoupený: 
Bank. spojení: 
IČO/DIČ:
Zápis v OR: 
Telefon/Fax: 
Adresa:

WOOD & PAPER a.s.
Ing. Tomáš Pařík 
Raiffeisenbank, a. s., č.ú.
26229854/ CZ26229854
KS v Brně, odd. B, vložka 3439, 24.11.2000

Hlína 18 čp. 57, 664 91 Ivančice

Prodávající: 
Zastoupený: 
Bank. spojení: 
IČO/DIČ:
Zápis v OR: 
Telefon/Fax:

Lesy a parky Trutnov s.r.o.
Ing. Jaroslav Semerák 
Komerční banka, a.s., č.ú. 
25968700 / CZ25968700 
KS v Hr. Králové,odd.C, vl. 18034

Adresa: Úpická 469, 541 01 Trutnov, CZ

Tímto dodatkem se doplňuje a mění text kupní smlouvy takto:

2. Předmět plnění:
1, Smluvené množství a cena dříví pro 4. čtvrtletí 2016

Sortiment Evid.číslo Množství podle skupin 
sortimentů v At Kč/At

SM s k. 2m 12
SM s k. 2,1 - 4m 42
SM b.k. 2m 14
SM s k. 2 - 4m přesílený 31
BOsk. 2m 10
BOs k. 2,1 - 4 m 40
BO b.k. 2m 17
BOs k. 2 - 4m přesílená 32
MD s k. 2 m 46
MD sk. 2,1 - 4 m 47
MD s k. 2 - 4m přesílený 33
Vláknina druhé třídy 54
Přesílená vláknina druhé třídy 55
Jehličnatá směs 25
Jehličnatá směs přesílená 26
SM V.tř. - kvalita 2 9
BO V.tř. - kvalita 2 96

Celkem

7. Smluvní strany se dohodly na podmínkách vyplacení bonusu za splnění smluveného objemu dodávek dříví 
ve 4. čtvrtletí 2016. V případě splnění celkového množství dříví uzavřeného ve „Smlouvě o vzájemné součinnosti 
při uzavírání kupních smluv v roce 2016“ (příloha č. 2) mezi Sdružením vlastníků obecních a soukromých lesů v ČR, 
IČ 45035652 a firmou Wood & Paper a.s. IČ 26 22 98 54 pro 4. čtvrtletí bude prodávajícímu vyplacen bonus ve výši

Kč za každou atrotunu dříví dodanou v průběhu 4. čtvrtletí 2016. Bonus bude vyúčtován do 20 dnů po skončení 
čtvrtletí a uhrazen do 45 dnů od vystavení faktury. Datum zdanitelného plnění bude datum vystavení faktury na 
bonus, to znamená leden 2017. Bonus bude fakturován s DPH.

8. Ve 4. čtvrtletí 2016 nebude konečný odběratel Mondi Štětí a.s. přijímat dodávky surových kmenů. Případné 
dodávky tohoto sortimentu budou vráceny prodávajícímu.

9. Kamionové dodávky tříděného přesíleného dříví jsou dovoleny podle dohodnutých objemů ve smlouvě a to jak 
ucelené dodávky, ale i dodávky přesíleného do 20% objemu vytříděného v jednom místě dodávky. Kamionové 
dodávky netříděného přesíleného dříví smíchaného s hmotou do 50 cm mohou být vráceny prodávajícímu na 
jeho náklady.

4. Platební podmínky:
6. Je-li prodávající plátce daně z přidané hodnoty (DPH), je závazek kupujícího zaplatit kupní cenu splněn také 

v případě, že kupující plní na účet zveřejněný podle ust. § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (zákon o DPH). Je-li prodávající plátce DPH, je závazek kupujícího zaplatit kupní cenu v 
jeho části odpovídající DPH splněn také v případě, že kupující uhradí za prodávajícího DPH v souladu s ust. § 109a 
zákona o DPH na účet příslušného správce daně prodávajícího. Stane-li se kupující ručitelem podle ust. § 109 
zákona o DPH, je závazek kupujícího zaplatit kupní cenu v jeho části odpovídající DPH splněn také v případě, že 
kupující tuto část uhradí na účet příslušného správce daně prodávajícího.

OM 4.Q.2016 1/2

Lesni
xx

Lesni
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxxxxxxxxx

Lesni
xxxxxxxxxxxxxxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx

Lesni
xxx



a j ^  UUood & Paper
5. Zvláštní ustanovení:
4. Strany kupní smlouvy jsou zajedno, že ujednání o rozsahu plnění, jeho ceně, ceně jednotlivých sortimentů a členění 

sortimentu, celkovém množství a množství dle sortimentu, obsažená v této smlouvě jsou skutečnostmi, které přímo 
a bezprostředně souvisí s obchodními závody provozovanými stranami této smlouvy a současně jsou konkurenčně 
významné, určitelné, ocenitelné a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné a představují proto obchodní 
tajemství obou smluvních stran ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
WOOD & PAPER a,s, dále označuje za své obchodní tajemství také identifikaci obchodních partnerů. Strany kupní 
smlouvy se proto zavazují zajišťovat odpovídajícím způsobem utajení obchodního tajemství, konkrétně se zavazují 
utajit uvedené údaje tak, aby si tyto skutečnosti charakter obchodního tajemství zachovaly. Dodavatel dříví před 
zveřejněním smlouvy či jejím jiným poskytnutím dle platných právních předpisů vyznačí a neposkytnou shora 
uvedené obchodní tajemství. To neplatí v případech, kdy povinnost zpřístupnit informace o skutečnostech tvořících 
obchodní tajemství bude založena kogentními ustanoveními platných právních předpisů nebo zpřístupnění těchto 
informací bude nezbytné pro uplatnění práv některé ze smluvních stran.

6. Závěrečné ustanovení
3. Smlouva se uzavírá na období od 1.10.2016 do 31.12.2016.

Ostatní podmínky smlouvy zůstávají v platnosti.

Datum: 19. října 2016

.............................  ........................................... ř
Prodávající Kupující

íng. Jaroslav Semerák 
jednatel

OM 4.Q.2016 2/2


